— 1 —

中江县民政局文件

江民发〔2022〕67 号

中江县民政局

关于中江县 2022 年公共卫生特别服务岗（社工

岗）资格审查与面试有关事项的通知

根据《德阳市 2022 年公共卫生特别服务岗招募公告》，现

将中江县 2022 年公共卫生特别服务岗（社工岗）面试有关事项

通知如下。

一、资格审查与面试

考生应该到报考所在地指定的地点在规定时间内参加资格

审查，对过时未到者视为自动放弃，具体人员名单见附件 1。

（一）资格审查时间与地点

时间：2022年7月22日上午9:00—12:00，下午14:30—18:00

— 2 —

地点：中江县人力资源和社会保障局，地址为中江县凯江镇

一环路东段 618 号 2 号楼 4 楼第 3 开标室

电话：0838-7252538

（二）面试时间与地点

时间：2022 年 7 月 25 日

地点：详见面试准考证

电话：0838-7252538

（三）资格审查材料

考生参加资格审查需提交如下材料：

1.报名信息表原件 1 份。

2.身份证原件、复印件各 1 份。

3.离校未就业的 2021 届省内普通高校毕业生须提供未就业

保证书原件 1 份（附件 2）

4.毕业证原件、复印件各 1 份（2022 届毕业生须在 2022 年

7 月 31 日前提供毕业证）。

5.个人健康信息承诺书（附件 3）

6.省外 2022 届普通高校毕业生提交四川籍户口簿原件、复

印件各 1 份。

资格审查合格后，将现场选择面试分组，领取面试准考证。

二、其他事项

— 3 —

（一）防疫要求

1.请广大考生务必做好自我健康管理，在参加面试前主动出

示本人防疫健康码信息（绿码)、通信大数据行程卡，并按要求

主动接受体温测量,经现场测量体温正常(<37.3℃）且无咳嗽等

呼吸道异常症状者方可进入面试地点。

2.所有考生应在资格审查和面试当天提供 48 小时内核酸检

测阴性证明（电子或纸质版) ；不能提供的视为考生自愿放弃资

格。

3.从省外返回我县参加资格审查和面试的，入川后须完成 2

次核酸检测（三天两检，采样时间间隔 24 小时)，两次结果均为

阴性即可正常参加。

4.考生应注意个人防护，自备一次性医用口罩，保持一米线

距离，除核验身份时按要求及时摘戴口罩外，进出面试地点、参

加面试须全程佩戴口罩。

5.有以下情况之一者，不得参加资格面试：①健康码或行程

卡为“红码”或“黄码”的考生;②经现场确认有体温异常(≥

37.3℃)或呼吸道异常症状的考生; ③考试前有国（境）外旅居

史，尚未完成隔离医学观察等健康管理的考生；④新冠肺炎确诊

病例、疑似病例和无症状感染者的密切接触者或次密接者，尚未

完成隔离医学观察等健康管理的考生; ⑤前 7 天内有高、中风险

— 4 —

区旅居史的考生;⑥前 7 天内有低风险区旅居史，当天未按照要

求提供相应核酸检测阴性报告证明及其他有关证明的考生。

6.其他防疫要求按照四川省、德阳市、中江县最新防疫要求

执行，具体可咨询中江县民政局。

7.考生在进入面试地点当天应完整签署并提交《个人健康信

息承诺书》（附件 3），承诺知悉并符合疫情防控相关要求，自

愿承担因不实承诺应承担的相关责任、接受相应处理。

如遇新冠肺炎疫情防控等不可抗力需调整面试时间（或地

点），将另行通知。

（二）在招募的任何环节发现报考者不符合报考条件、弄虚

作假、违反回避制度的，报考或录用资格一律无效，且责任自负。

（三）考生请务必保持通讯畅通，因无法取得联系造成的后

果，由考生承担。

（四）其他未尽事宜由考生招募单位通过电话或 QQ 群进行

通知。电话：0838-7252538；QQ 群：

— 5 —

附件 1.中江县 2022 年公共卫生特别服务岗（社工岗）本面

试入围人员名单

附件 2.未就业保证书

附件 3.个人健康信息承诺书

中江县民政局

2022 年 7 月 19 日

— 6 —

附件 1

中江县 2022 年公共卫生特别服务岗（社工岗）面试

入围人员名单

序号 报考单位 岗位类型 岗位编码 考生姓名 备注

1
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 林欣雨

2
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 邹莉

3
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 唐欢

4
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 陈明佳

5
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 覃超

6
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 覃玲

7
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 刘配

8
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 蒋梦玲

9
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 胡益蓉

10
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 曾美雲

11
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 陈茜

12
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 蒋爱萍

13
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 王文博

14
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 冷娇

15
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 彭惠

16
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 邹俊杰

17
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 许雨珂

— 7 —

18
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 唐秋

19
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 陈思艺

20
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 何小红

21
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 胡文忻

22
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 达晓芬

23
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 万清清

24
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 毛豪锐

25
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 黄春秀

26
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 张徐江

27
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 王稀铮

28
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗 20223601 陈男阳

29
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗
20223601 李梦洁

30
中江县民政局

县级社区排查专班社

工岗
20223601 李颉

31 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李可欣

32 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 段林宏

33 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 袁梓硕

34 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘强

35 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 甲呷卓玛

36 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 余世海

37 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 任施吉

38 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 伍钟秀

39 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 兰智林

40 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 钟杰

— 8 —

41 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王雅馨

42 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 倪熠璠

43 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 蒋骏

44 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 肖杨

45 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 唐倩

46 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 梁江元

47 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨兴儒

48 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 梁晓东

49 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 张桂芬

50 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘军海

51 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王蛟

52 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 梁家

53 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王苏莹

54 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 孙婷

55 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 缪文举

56 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 青穷

57 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 程朦

58 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胡贵敏

59 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王小红

60 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王超柱

61 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 罗凤泉

62 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨铃

63 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 徐刘欢

64 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 高钰

65 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 田芸华

66 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 任珂仕

67 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 况源森

— 9 —

68 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 都雨婷

69 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘洋

70 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 叶俊秀

71 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 姚少侦

72 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 周天易

73 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 周星

74 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 罗小庆

75 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 邱琼

76 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 易琦雯

77 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王智华

78 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 曾礼静

79 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 唐维权

80 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 马晶晶

81 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 涂清清

82 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 赵青

83 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 吴慧敏

84 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘彦歆

85 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 何长科

86 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李玉琳

87 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 陈东东

88 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘本静

89 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 陈希

90 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 唐琼

91 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨春霞

92 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李英瑛

93 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨世春

94 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 蒲璐君

— 10 —

95 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 周竟晔

96 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨淑涵

97 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王玲

98 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 邱红莲

99 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨鑫阳

100 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王贞富

101 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 梁绩菲

102 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 陈庆

103 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 修正

104 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 石智丽

105 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 冯临川

106 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王新华

107 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胡晓芬

108 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨雪颜

109 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 简香苹

110 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 张继月

111 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李乐新

112 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 洪杉

113 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李宇喆

114 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 罗小雪

115 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 邓雨雨

116 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李汶茜

117 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 何袁炜

118 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 龙强

119 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 权坤蓉

120 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 唐妍妍

121 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王秋悦

— 11 —

122 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 林桂英

123 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 贺李洋

124 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 谢炀·

125 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 戴莹

126 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胡静

127 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 唐梦瑶

128 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 彭积龙

129 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 徐锐

130 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 舒钦泉

131 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 赵亦晨

132 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 彭诗佳

133 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 裴珊珊

134 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 钟丽娟

135 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 邓美玉

136 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 谢盈丽

137 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 吕莎

138 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 钟君

139 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 范一

140 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 欧霞

141 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘祉若

142 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘诗英

143 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 房银双

144 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 谭景瑜

145 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李茜

146 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王益望

147 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 钟道涵

148 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 吴佳强

— 12 —

149 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘小莉

150 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘珊珊

151 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 唐琼

152 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 段小凯

153 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王雅妮

154 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 许亚梅

155 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 田玲琳

156 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 陆兰

157 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 郭其

158 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 赵小红

159 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 漆俊巧

160 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 赖寒

161 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 黎豪

162 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 曾媛媛

163 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胡诗洋

164 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胡宇

165 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胡欣

166 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 沈青龙

167 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李钦

168 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 雷刚

169 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 向盈亮

170 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 曹森

171 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 舒蜜

172 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 韩萌

173 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 黄雪玲

174 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 肖柯

175 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 陈容

— 13 —

176 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 曾梦蝶

177 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王也可

178 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 叶馨

179 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 程月奕

180 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 鲁小吉

181 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 鲁健华

182 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 游飘

183 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 罗呈

184 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 朱琳玲

185 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 周颖莹

186 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 夏文丽

187 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 钟佳音

188 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 陈菊

189 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胥鹏远

190 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王茂梅

191 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 任艺

192 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李明浩

193 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李磊

194 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 郑智文

195 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 任婕

196 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 黄洋

197 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 何盈薇

198 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 唐浚钦

199 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 林玉萍

200 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 任理

201 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 周俊

202 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 丁楠

— 14 —

203 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 毕晓鑫

204 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 罗怡

205 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨清雨

206 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胡秋阳

207 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 付文敏

208 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杜勇

209 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 罗国鹏

210 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 肖维

211 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王安全

212 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 邓龙

213 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李平

214 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 胡倩倩

215 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 曹鑫

216 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 赵俊芸

217 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 鄢雪梅

218 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 莫绍聪

219 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王珺

220 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘尧

221 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 顾雯雯

222 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 李姿锦

223 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 雷小丹

224 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 贺琼慧

225 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 邓然

226 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 蔡雨彤

227 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 涂铭涵

228 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王娣

229 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 王子瑜

— 15 —

230 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 谢清松

231 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘诗阳

232 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 龙宏路

233 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 贺洪达

234 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 蒋燕

235 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 许潇

236 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 段儒舜

237 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘鹏

238 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 肖君宇

239 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 刘安娜

240 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 曾珍

241 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨欣

242 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 黄超

243 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 何奇

244 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 叶婷

245 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 陈思航

246 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 肖裕

247 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 顾盼

248 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 郭小芳

249 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 邓璞

250 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 龚力

251 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 舒方然

252 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 易倩

253 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 杨可

254 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 贺李芊

255 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 吴雪

256 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 彭青芝

— 16 —

257 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 安小琴

258 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 倪文杰

259 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 帮志若

260 中江县民政局 乡镇（街道）社工岗 20223602 木色木果

— 17 —

附件 2

中江县 2022 年公共卫生特别服务岗（社工岗）

未就业保证书

中江县民政局：

本人________，公民身份号码为_____________________，

报考了中江县 2022 年公共卫生特别服务岗（社工岗）招聘，岗

位编码为________。现承诺：

本人现与任何单位或个人均无人事或劳动关系，未以任何单

位名义购买社保。

本人符合全部招聘条件，相应情况、证件材料均为真实有效、

准确完整、对应一致、国家认可。上述若有不属实或达不到的，

不能进入招聘相应后续环节。

本保证书一式一份。

（本人报名时现场签名）

年 月 日

— 18 —

附件 3

个人健康信息承诺书

姓 名 身份证号码

报考岗位

编码
手机号码

本人承诺：

1.本人没有被诊断为新冠肺炎确诊病例或疑似病例。

2.本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触。

3.本人没有因过去 7 天内存在“四川疾控、德阳疾控”微信公众号发

布的疫情防控重点地区提示表中所列地区旅居史，正在实施集中隔离、居

家隔离及居家健康监测的情况。

4.本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状。

本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，已知悉“资格审查和

公开选岗防疫要求”所告知的事项和要求，自愿承担因不实承诺应承担的

相关责任、接受相应处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫

情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，

取消后续招募资格，责任自负；如因信息不实引起疫情传播和扩散，承担

由此带来的全部法律责任。

承诺人:

年 月 日

说明:1.各地疫情风险等级可在国家政务服务平台查询。

2.法律责任:根据《刑法》第三百三十条规定:拒绝执行卫生防疫机构

依照传染病防治法提出的预防、控制措施的，引起甲类传染病传播或

者有传播严重危险的，处三年以下有期徒刑或者拘役；后果特别严重

的，处三年以上七年以下有期徒刑。

3.承诺书落款时间应为当日。